
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 7 – 680 – Poz. 232

232

UCHWAŁA Nr XXXIII/219/2009 RADY GMINY MALANÓW

z dnia 25 listopada 2009 r. 

w sprawie opłaty od posiadania psów na 2010 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jed-
nolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), 
oraz art. 18 a ust. 1 i art. 19 pkt 1, lit. f ustawy 
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2006 r. Nr 121, 
poz. 844 ze zm.), w związku z obwieszczeniem Mi-
nistra Finansów z dnia 3 sierpnia 2009 roku w spra-
wie wysokości górnych granic stawek kwotowych 
podatków i opłat lokalnych (M. P. Nr 52 poz. 742) 
Rada Gminy Malanów uchwala, co następuje:

§1. Wprowadza się na terenie gminy Malanów 
opłatę od posiadania psów.

§2. Ustala się roczną stawkę opłaty od posiadania 
psów w wysokości - 20,00 zł od psa.

§3. Opłata od posiadania psów, płatna jest bez 
wezwania do 15 marca roku podatkowego, a w 
przypadku powstania obowiązku jej uiszczenia po 
tej dacie, w terminie 14 dni od dnia powstania tego 
obowiązku. Obowiązek uiszczenia opłaty powstaje 
od pierwszego dnia miesiąca następującego po mie-
siącu, w którym powstały okoliczności uzasadniają-
ce powstanie tego obowiązku i wygasa z upływem 
miesiąca, w którym ustały okoliczności uzasadnia-
jące ten obowiązek.

§4. Wpłaty opłaty od posiadania psów, można 
dokonywać bezpośrednio na konto Urzędu Gminy 
w Malanowie. Pobór opłaty może odbywać się rów-
nież w drodze inkasa. Na inkasentów opłaty wy-
znacza się sołtysów poszczególnych sołectw Gminy 
Malanów:

a) sołectwo Bibianna - Marek Marecki zam. Bi-
bianna, gm. Malanów

b) sołectwo Celestyny – Ryszard Chojnacki zam. 
Celestyny, gm. Malanów 

c) sołectwo Stary Czachulec – Zdzisław Kowal-
ski zam. Stary Czachulec, gm. Malanów

d) sołectwo Dziadowice – Grzegorz Wągiel zam. 
Dziadowice, gm. Malanów

e) sołectwo Dziadowice – Folwark – Bożena 
Kołek zam. Dziadowice – Folwark, gm. Ma-
lanów

f) sołectwo Feliksów – Weronika Wolska zam. 

Feliksów, gm. Malanów
g) sołectwo Grąbków – Rafał Kąciak zam. Grąb-

ków, gm. Malanów
h) sołectwo Kotwasice – Ilona Izydorczyk zam. 

Kotwasice, gm. Malanów
i) sołectwo Malanów – Jerzy Nycek zam. ul. 

Parkowa, gm. Malanów
j) sołectwo Miłaczew – Józef Kowalczyk zam. 

Miłaczew, gm. Malanów
k) sołectwo Miłaczew Kolonia – Józef Dzięcioł 

zam. Miłaczew, gm. Malanów
l) sołectwo Miłaczewek – Kazimierz Płóciennik 

zam. Miłaczewek, gm. Malanów
ł) sołectwo Poroże – Hieronim Pyszel zam. Poro-

że, gm. Malanów
m) sołectwo Rachowa – Jerzy Frątczak zam. 

Rachowa, gm. Malanów
n) sołectwo Skarżyn-Kolonia – Józef Mikosik 

zam. Skarżyn-Kolonia, gm. Malanów
o) sołectwo Targówka – Andrzej Potasiński zam. 

Targówka, gm. Malanów
p) sołectwo Żdżenice – Mariusz Tomaszak zam. 

Żdżenice, gm. Malanów

§5. Pobrane w danym miesiącu opłaty powinny 
być przez inkasentów przekazane do Urzędu Gminy 
do 10 dnia miesiąca następnego. 

Ustala się wynagrodzenie za inkaso opłaty od po-
siadania psów w wysokości 15% od kwoty zainka-
sowanej i wpłaconej w terminie organowi podatko-
wemu.

§6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Malanów.

§7. Traci moc Uchwała Nr XXII/141/2008 Rady 
Gminy Malanów z dnia 30 października 2008 r. w 
sprawie opłaty od posiadania psów na 2009 rok.

§8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego, wcho-
dzi w życie z dniem 1 styczna 2010 r.

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) Ireneusz Augustyniak


